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اقتصاد اجتماعی

کاهش خسارت جانی زلزله با رعایت 
آیین نامه 28۰۰

رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی گفت: 
در شللرایطی که طراحی و اجرای سللاختمان مطابق 
آیین نامه 2800 انجام شللده باشللد، با توجه به شتاب 
مبنللای هر منطقه درصورت زمین لرزه، با خسللارت 
جانی صفر مواجه هستیم و خسارت ناشی از تخریب 
ساختمان ها به حداقل می رسد. محمد شکرچی زاده، 
رئیس مرکز تحقیقات راه، مسللکن و شهرسللازی، در 
گفتگو با فارس، ضمن اشاره به زمین لرزه های اخیر 
شهر تهران در خصوص اقدامات پیشگیری از تخریب 
زلزللله عنوان کرد: مطابق مطالعات لرزه خیزی انجام 
شده در سطح کشور، نقشۀ پهنه بندی زلزله تهیه شد 
که بر اساس این نقشه در نقاط مختلف، شتاب مبنایی 
تعریف شللد و طراحی سللاختمان بر اساس این شتاب 
انجام می شللود.رئیس مرکز تحقیقات راه، مسللکن و 
شهرسازی، ضمن اشاره به استفاده از  آیین نامه 2800 
در طراحی ساختمان های مسکونی گفت: در شرایطی 
که طراحی و اجرای ساختمان مطابق آیین نامه 2800 
انجام شده باشد، با توجه به شتاب مبنای هر منطقه 
درصورت زمین لرزه، با خسللارت جانی صفر مواجه 
هسللتیم و خسارت ناشللی از تخریب ساختمان ها به 

حداقل می رسد.

 پیش فروش متری مسکن 
در مرحله نهایی 

مدیرکل دفتر اقتصاد مسللکن از عملیاتی شللدن ابزار 
پیش فروش متری مسللکن و فروش نسللیه مصالح 
ساختمانی خبر داد. پروانه اصلانی از تشکیل کارگروه  
کارشناسی برای عملیاتی کردن ابزارهای بازار بورس 
و پیشنهاد قوانین و مقررات لازم خبر داد و اظهار کرد:  
ابزارهای عملیاتی شدن بازار سرمایه و بورس در بخش 
مسللکن، شللامل اوراق سلف موازی استاندارد جهت 
پیش فروش متری ساختمان، بازار تهاتری مصالح و 
ملک ، انتشار اوراق خرید دین بر پایه معاملات نسیه 
مصالح ساختمانی، صندوق سرمایه گذاری املاک و 
مستغلات شاخص شهر تهران قابل معامله در بورس، 
قراردادهای آتی بر پایه صندوق سرمایه گذاری املاک 
و مستغلات شهر تهران، قراردادهای آتی بر پایه سبد 
شاخص مصالح ساختمانی معاملات فیزیکی مسکن 
)عرضلله زمیللن و املاک دولت و بخش خصوصی در 

بورس کالا( است.

دلیل گرانی مسکن از زبان وزیر راه
وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه “نوسازی بافت های 
فرسوده تاثیری در کاهش قیمت مسکن ندارد” گفت:  
قیمت فعلی مسللکن بیشللتر متاثر از بازارهای موازی 
اسللت تا بحث عرضه و تقاضا. محمد اسلللامی اظهار 
کرد: وزارت راه و شهرسللازی در شللرایط کنونی به 
صورت پرفشار در راستای تولید مسکن اقدام می کند و 
در این مسیر هیچ مانعی وجود ندارد.وی با بیان این که 
قیمت فعلی مسللکن بیشللتر متاثر از بازارهای موازی 
است تا بحث عرضه و تقاضا، در پاسخ به این پرسش 
که نقش نوسازی بافت فرسوده در افزایش آمار تولید 
مسکن و تأثیر آن در کاهش قیمت مسکن، افزود: خیر 
این مسئله نیز اثرگذار نیست، بلکه وضعیت بازارهای 
اقتصادی دیگر از جمله بازار ارز و سللکه و همچنین 
بحث کاهش ارزش پول ملی بر افزایش قیمت مسکن 

تاثیرگذار بوده است.

 خانه دار شدن مردم، 
اولویت مجلس یازدهم 

نماینده بندر انزلی در مجلس با تاکید بر این که خانه دار 
شدن مردم اولویت کمیسیون عمران است،گفت:دولت 
باید به جای هزینه کرد یارانه در بخش های غیرضرور، 
به بخش مسکن یارانه اختصاص دهد. احمد دنیامالی 
با اشللاره به ضرورت مدیریت بازار مسللکن در کشور، 
اظهار کرد: به دلیل گرانی مسکن، قدرت خرید مردم 
کاهش یافته و اقشار ضعیف جامعه و زوج های جوان 
قادر به خرید یا حتی رهن و اجاره مسللکن نیسللتند.

وی بللا بیللان این که ارزش پول ملی کاهش یافته که 
برآینللد این مسللئله، افزایش لجام گسللیخته قیمت 
مسللکن در ماه های اخیر اسللت، افزود:  دولت باید به 
جای هزینه کرد سوبسیدها در بخش های غیرضرور، 
به حوزه تسهیلات خرید مسکن به اولویت زوج های 
جوان و اقشار کم درآمد یارانه اختصاص دهد.وی ادامه 
داد: چنانچه قدرت مالی خریداران با ارائه تسللهیلات 
مناسب تقویت نشود، گرانی مسکن روز به روز بیشتر 
خود را نشللان می دهد و این مسللئله در افزایش سللن 
ازدواج به دلیل افزایش قیمت ها اثرگذار است.نماینده 
مجلس با بیان این که حوزه مسکن را در حیطه سلامتی 
روحی و روانی جامعه می دانیم، گفت: مسئله مسکن 
در میزان امید به زندگی اثرگذار است، بنابراین باید در 
راسللتای بهبود وضعیت بازار مسکن و تسهیل کردن 

فرآیند تأمین مسکن اقدام کرد.

آغاز امتحانات نهایی دانش آموزان 
رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی بر حفظ 
سلللامت دانش آموزان و لزوم رعایت فاصله گذاری 
هوشللمند در حوزه  های برگزاری امتحانات نهایی 
تأکیللد کرد. به گزارش فارس،»خسللرو سللاکی« 
گفت: ۶780 حوزه امتحانی در سراسر کشور از روز 
شنبه ۱7 خرداد برای برگزاری امتحانات نهایی پایه 
دوازدهللم آمادگللی کامل دارند و با توجه به اهمیت 
حفظ سلللامت دانش آموزان و لزوم رعایت فاصله 
گذاری هوشمند در حوزه های برگزاری امتحانات، 
این تعداد حوزه در مقایسلله با خرداد سللال گذشللته 

تقریبا ۵8.7 درصد افزایش داشته است .

ورود مدیریت بحران به موضوع 
آتش سوزی جنگل ها

معاون آمادگی و مقابله سازمان مدیریت بحران کشور 
از ورود این سازمان به موضوع آتش سوزی های اخیر 
در جنگل هللا و مراتع کشللور خبللر داد. »محمدفرید 
لطیفللی« در گفت وگللو با ایسللنا، گفللت: دلیل وقوع 
آتش سللوزی های اخیر در بخش هایی از جنگل ها و 
مراتع در حال بررسی است.با توجه حساسیت موضوع 
و نیز با توجه به وظیفه هماهنگی که بر عهده سازمان 
مدیریت بحران کشللور اسللت، این سازمان نیز به این 
موضوع ورود کرده و از تمامی دستگاه ها و سازمان های 
مسئول خواستیم تا تحقیقات خود را در این زمینه انجام 

داده و گزارش آن را به این سازمان ارجاع دهند.

 برخوردهای سختگیرانه تر 
با مسافران مترو

مدیرعامل شللرکت بهره بللرداری متروی تهران و 
حومه از برنامه ریزی برای افزایش احتمالی ظرفیت 
مسافران در مترو با اجرای طرح ترافیک خبر داد.

به گزارش ایلنا"فرنوش نوبخت" در پاسللخ به این 
سوال که با اجرای طرح ترافیک و احتمال افزایش 
مسللافران مترو، چه برنامه ای در نظر گرفته شللده 
است؟ گفت: در آن دوران ساعت حرکت قطارها را 
در خطوط  حفظ خواهیم کرد و در خصوص افزایش 

ظرفیت مسافر نیز در حال برنامه ریزی هستیم.
او ادامه داد: باید ببینیم افزایش مسللافران مترو در 
چه خطوط بیشتر است و اگر این افزایش به حدی 
باشد که نیازی به افزایش قطار نباشد، راجع به نحوه 

افزایش ظرفیت نیز برنامه ریزی خواهیم کرد.

مهار آتش در محدوده دریاچه چیتگر
مدیر بهره برداری دریاچه چیتگر درباره حادثه آتش 
سللوزی در محدوده دریاچه شللهدای خلیج فارس 
)چیتگللر( توضیحاتللی داد. »علیرضا طاهری «در 
گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: اتش 
سللوزی در روبروی دریاچه شهدای خلیج )چیتگر( 
رخ داد و بایللد بلله ایللن نکته تاکید کنم که محدوده 
ای که دچار حریق شللده زمین بایری بود که آتش 
از گوشه ای از علف های هرز آن شروع شد و کم کم 
گسترش یافت. او افزود: پس از شروع آتش سوزی 
عوامل سللازمان آتش نشللانی شهرداری تهران در 
کوتاهترین زمان ممکن در محل حاضر و به اطفاء 
حریللق پرداختنللد. طاهری اداملله داد: ظرف مدت 
۱۵ تللا ۳0 دقیقلله زمان برد تا آتش محدوده دریاچه 

شهدای خلیج فارس مهار شود.

 حادثه ای عجیب 
در بیمارستان آریای اهواز

رییللس سللازمان آتش نشللانی و خدمللات ایمنی 
شللهرداری اهوازگفت: آتش سللوزی پایه برقی در 
قسللمت پشللتی برق منطقه ای کیان آباد، به دلیل 
سللرقت کابل، قسللمتی از منطقه را دچار خاموشی 
کللرد. به گللزارش رکنا، »ابراهیللم قنبری«گفت: 
سللاعت 2 و 2۱ دقیقلله بامللداد پانزدهم خرداد ماه، 
گزارش آتش سللوزی شللبکه برق به ایستگاه آتش 
نشانی ۳2 اطلاع رسانی شد. اوعلت این آتش سوزی 
سرقت کابل های فشار قوی بود، گفت: این اتفاق 
خسللارت زیادی به شللبکه وارد کرد و باعث شللد 
برای مدتی برق بیمارستان آریا و بخشی از منطقه 
کیانپارس قطع شود. او افزود: خوشبختانه این حادثه 
بدون تلفات جانی به پایان رسللید و نیروهای ۱2۵ 
پس از اطفای آتش، سللاعت سلله و 20 دقیقه بامداد 

به سمت ایستگاه خود بازگشتند.

عضو کمیته کشوری مبارزه با بیماری های واگیر  با یادآوری اینکه ویروس کرونا از طریق مخاط بینی، چشم و دهان منتقل می شود، گفت: عینک به دلیل فاصله ای که با چشم دارد، منتقل کننده 
ویروس کرونا نیست. به گزارش ایرنا، »مینو محرز« افزود: کرونا از طریق لنزی که تمیز شسته شده باشد و سپس داخل چشم قرار بگیرد منتقل نمی شود و مشکلی ایجاد نمی کند. محرز با یادآوری 
این موضوع که ویروس کرونا در محیط گرم در عرض چند دقیقه از بین می رود اما طبق مطالعات انجام شده این ویروس از محیط منتقل نمی شود بلکه در بدن انسان با ۳7 درجه ویروس زنده می 

ماند و از انسان به انسان دیگر سرایت می کند، به مردم توصیه کرد: گمان نکنید که با گرم شدن هوا ویروس از بین می رود زیرا در گرمای وحشتناک خوزستان شاهد اپیدمی شدن آن بودیم.

گرما پاشنه آشیل 
کرونا نیست
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مقام مسئول وزارت مسکن  خبر داد؛

رونمایی وزارت مسکن از طرح»اجاره داری حرفه ای«
گروه زیربنایی:معاون وزیر راه و شهرسللازی 
از تدویللن طللرح اجاره داری حرفلله ای خبر 
داد و گفت:طللی سللال های 8۵ تللا 9۵ تعداد 
خانوارهای مستأجر کشور ۳0 درصد افزایش 
یافته است. محمود محمود زاده با بیان یان که 
دولت در بازار اجاره مسکن نقش سیاست گذار 
و تعللادل بخشللی به جریللان عرضه و تقاضا 
را برعهللده دارد، اظهللار کللرد: گروهللی از 
کارشناسللان می گوینللد ورود دولت از منظر 
سیاسللت گذاری و تنظیم گری به بازار اجاره 
جایز نیسللت و گروه دیگری نیز به مداخله یا 
همان ورود دولت به بازار اجاره اعتقاد دارند.

وی تصریح کرد: تجربه سللال های گذشللته 
در بازار اجاره مسکن شهر تهران و شهرهای 
بزرگ و متوسللط نشللان داده رها کردن بازار 
اجاره به این امید که سللطح اجاره بها با توان 
پرداخت مستاجران متناسب می شود، جوابگو 
و قابل قبول نیست. بنابراین لازم است دولت 
بلله عنوان سیاسللت گذار و تنظیم کننده بازار 
اجللاره مسللکن برای حمایللت از دهک های 
نیازمنللد مداخللله کنللد.وی یادآور شللد: در 
فاصله سللال های 8۵ تا 9۵ تعداد خانوارهای 
مسللتأجر کشللور ۳0 درصد افزایش یافته و 
ایللن میزان در تهران 42 درصد بوده اسللت.

معاون مسللکن و سللاختمان وزیر راه با تاکید 
بللر این کلله این آمارها به خوبی عدم موفقیت 

بللازار در تنظیللم متغیرها به شللکل خودکار و 
بدون ورود دولت را مشخص می کند، گفت: 
طللرح اجللاره داری حرفلله ای در وزارت راه و 
شهرسللازی تدوین شللده که در آن به عوامل 
مختلللف و در عیللن موثر بللر روند اجاره بها و 
رابطه مالک و مسللتأجر پرداخته شللده است. 
همچنین برای زمان اجاره داری و میزان رشد 
مجللاز اجاره بهللا نیز پیش بینی هایی در طرح 
مذکور صورت گرفته اسللت.محمودزاده ابراز 
امیدواری کرد: با تصویب این طرح شللرایط 
برای راه اندازی شرکت های اجاره داری حرفه 
ای و عرضه انبوه واحد مسکونی اجاره ای در 

شهرهای بزرگ از جمله تهران فراهم و روند 
رشد سالانه اجاره بها محدود شود.

اظهارات این مقام مسللئول در حالی بیان می 
شود که یک متخصص اقتصاد مسکن درباره 
طرح های دولت معتقد است:مسللکن مهر با 
وجود برخی نواقص و ضعف هایی که در اجرا 
دچار آن شللد، یکی از بهترین طرح های بعد 
از انقلللاب بللود کلله در حوزه خانلله دار کردن 
محرومین و مسللتضعفین جامعه با سیاسللت 
هللای عمومی حمایتللی از قبیل حذف قیمت 
زمین از مجموع هزینه های ساخت و همچنین 
خارج کردن سللاخت مسللکن از بورس بازی 

سرمایه سالاران از طریق انتقال سود حاصل 
از سللاخت به مصرف کننده نهایی، توانسللت 
التهابات موجود در این زمینه را از بین برده و 
ضمن رونق تولید در این بخش، بازار مسکن 
را بلله یک ثبات منطقی رسللانده و بسللیاری 
از طبقللات پاییللن جامعه را به خانه دار شللدن 
امیدوار کرد.متاسللفانه ایللن رویه با روی کار 
آمللدن دولللت یازدهم و با اتخاذ رویکردهایی 
که با قانون اساسی و سیاست های کلی نظام 
در این حوزه منافات داشللت و با عدم تکمیل 
یللا اصلللاح این طرح یا عدم ارائه طرح کارآمد 
جایگزین، خسارات جبران ناپذیری را متوجه 
کشللور، نظام و مردم کرد.در شللرایط فعلی که 
تقاضاهای انباشللته موجود در کشللور در کنار 
کمبود عرضه مسکن با تحولات مربوط به نرخ 
ارز و هجوم نقدینگی به سمت بخش مسکن 
با هدف حفظ سرمایه در کشور همزمان شده 
اسللت؛ مجموع شرایط فوق بسیاری از اقشار 
متوسط و پائین جامعه را در دولتی که با شعار 
امیللد بر سللر کار آمللده، دچار یاس و نا امیدی 
کرده است.آنچه بدیهی و مشخص است این 
اسللت که شللرایط و مشکلات فوق با اقدام و 
همت نمایندگان محترم مجلس یازدهم قابل 
اصلاح بوده و در واقع مجلس یازدهم می تواند 
بللا اقدام عاجللل، بی عملی دولت و کم کاری 

نمایندگان سابق را جبران کند.

سخنگوی وزارت بهداشت آمار جدید کرونایی ها را تشریح کرد؛

افزایش مبتلایان، کاهش مرگ و میر 
گ�روه اقتص�اد اجتماع�ی: سللخنگوی وزارت 
بهداشت با بیان اینگه برای بازگشایی سینماها 
در هفته آینده تصمیم گیری خواهد شد، گفت: 
نباید فکر کنیم که مسللابقه ای برای بازگشایی 
بین بخش های مختلف وجود دارد و احتمالًا اگر 
تاپایان خرداد اتفاقی رخ ندهد، شاهد بازگشایی 

اماکن فرهنگی باشیم.
به گزارش»اسکناس« به نقل از تسنیم؛»کیانوش 
جهانپللور« گفللت: بازگشللایی ها تدریجللی و 
مرحللله ای صللورت می گیرد و دو متغیر و معیار 

برای بازگشایی ها مد نظر داریم.
وی ادامه داد: بازگشللایی ها بر اسللاس دو متغیر 
ضروری بودن مشاغل و کم خطر بودن آن ها با 
اولویت انجام می شود و گام آخر در بازگشایی ها، 
مشللاغلی اسللت که ضرورت کمتری دارند و یا 

لوکس تلقی می شوند.
وی گفللت: در گام نخسللت، بازگشللایی برای 
تولیدات سینمایی و تلویزونی با ابلاغ پروتکل ها 
توسللط معاونت بهداشت اتفاق افتاده است؛ در 
گام بعدی، برای زمان بندی بازگشایی اماکن و 
مراکز فرهنگی از جمله سینماها تصمیم گیری 

خواهد شد.
اوگفللت: نباید فکر کنیم که مسللابقه ای برای 
بازگشللایی بین بخش های مختلف وجود دارد؛ 
آن چه مهم است، ارزیابی ریسک در هر مقطع 
است و اگر ارزیابی خطر نشان دهنده این باشد 
که گام اول با کم ترین عوارض و خطر طی شده، 

بللرای گام های بعدی نیز تصمیم گیری خواهد 
شد؛ تقویم بازگشایی سینماها نیز در هفته آینده 
در دستور کار ستاد ملی مبارزه با کرونا قرار خواهد 

گرفت.
وی با اشاره به ثبات نسبی در روزهای اخیر و روند 
کاهشللی بستری و مر گ ومیر بیماران مبتلا به 

کرونا در هفته های اخیر بیان کرد: فکر نمی کنم 
که در روزهای آتی تصمیم گیری برای تاخیر در 
بازگشایی مرحله ای و تدریجی صنوف، مشاغل 
و مکان های مختلف از جمله اماکن فرهنگی و 
هنری داشته باشیم مگر این که اتفاق جدیدی در 
روزهای آتی رخ دهد و تحلیل اعداد تغییر یابد.

وی افزود: آن چه امروز می دانیم این است که 
ظللرف هفته  آینده در این مورد تصمیم گیری 
می شود و احتمال دارد اگر تا پایان خرداد ماه 
اتفاق غیرمترقبه ای رخ ندهد شاهد بازگشایی 

بسیاری از اماکن فرهنگی و هنری باشیم.
وی افزود:برخلللاف مطالبللی کلله در نتیجه 
برداشت اشتباه از اطلاعات خام منتشر می شود، 
به هیچ وجه هنوز شللاهد پیک دوم نیسللتیم و 
همچنان در موج اول ابتلای بیماری هسللتیم 
و رونللد نزولللی نیز داریللم؛ این که تعداد موارد 
شناسایی شده امروز نسبت به اواسط فروردین 
مسللاوی یا بیشللتر اسللت دلیل بر این نیست 
کلله مللا پیک مجددی را تجربلله می کنیم؛ ما 
صرفاً بیماریابی فعال تری داریم و تعداد موارد 

شناسایی شده افزایش یافته است .

زیربنایی

دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی مطرح کرد

رعایت فاصله گذاری اجتماعی در پروازها صرفه ندارد!
گ�روه زیربنایی:دبیللر انجمن شللرکت های هواپیمایللی گفت: نه در 
دستورالعمل های یاتا و نه در ابلاغیه های دولتی، رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی در پروازها توصیه نشللده اسللت.مقصود اسعدی سامانی در 
گفتگو با مهر درباره واریز تسهیلات حمایتی در برابر کرونا به ایرلاین ها 
و شرکت های هواپیمایی گفت: در حال حاضر دولت با اعطای 2 هزار و 
400 میلیارد تومان تسهیلات با نرخ سود ۱2 درصد موافق کرده است.

وی افزود: از ۱2 خردادماه به مدیران شللرکت های هواپیمایی اعلام 
شللده تا مسللتندات و مدارک خود را در سللامانه کارا وابسللته به وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی بارگذاری کنند. دبیر انجمن شرکت های 

هواپیمایی ادامه داد: هنوز رقم پرداختی به هر شرکت مشخص نشده 
و پس از تحویل مدارک در سللامانه کارا به آنها مبلغ مورد نظر اعلام 
خواهد شد.دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی در پاسخ به اظهارنظر 
وزیر بهداشت مبنی بر عدم رعایت فاصله گذاری اجتماعی در پروازها 
یادآور شد: آنچه از سوی یاتا )انجمن بین المللی شرکت های هواپیمایی( 
و نیز دستورالعمل های دولتی به ما ابلاغ شده هرگز دستورالعملی در 
خصوص الزام به رعایت فاصله گذاری اجتماعی وجود ندارد چون اگر 
قرار باشد فاصله گذاری بیش یک متر در پروازها رعایت شود در نتیجه 
می توانیم حداکثر یک سوم ظرفیت پرواز را استفاده کنیم.وی تصریح 

کللرد: اجرای فاصللله گذاری اجتماعی برای ما صرفه اقتصادی ندارد 
و در نتیجه انجام این پروازها ممکن اسللت اقتصادی نباشللد. هر چند 
در حال حاضر هم با توجه به شرایط موجود، انجام پروازها اقتصادی 
نیست.نایب رئیس فدراسیون حمل و نقل با بیان اینکه در هیچ کجای 
دنیا در پروازها فاصله گذاری اجتماعی رعایت نمی شللود، ادامه داد: 
در دیگر کشللورها نیز مسللافر وقتی وارد فرودگاه می شود، تب سنجی 
و غربالگری کرونا صورت می گیرد. همچنین هواپیماها و ترمینال ها 
پیش و پس از پرواز ضدعفونی می شوند. ماسک و دستکش در اختیار 

مسافران قرار داده می شود. 

مهار بیش از 60 درصدگرد و غبارها با منشا داخلی
گ�روه اقتص�اد اجتماع�ی: رئیس سللازمان حفاظت از محیط زیسللت 
گفت:امللروز میتوانیللم مدعی باشللیم که بیللش از ۶0 درصد از گرد و 
غبار های با منشللاداخلی را مهار کرده ایم. به گزارش»اسللکناس« به 
نقل ازباشگاه خبرنگاران جوان،»عیسی کلانتری« در پیام تصویری 
ضمن تبریک روز جهانی محیط زیست به مشکلات و مسائل زیست 

محیطی در کشللور پرداخت و گفت: امروز محیط زیسللت جهانی از 
مشللکلات بزرگی رنج می برد که بزرگترین آن گرم شللدن کره زمین 
است. کلانتری با اشاره به این که دولت تا چه اندازه به مسائل محیط 
زیست در کشور اهمیت داده است، تصریح کرد: نخستین موضوعی 
در دولت دوازهم به تصویب رسید تخصیص آب به تالاب های کشور 

بود که در سال های گذشته آن را به رسمیت نشناخته بودیم.
وی ادامه داد: در سال ۶۶ بود که قانون توزیع عادلانه آب به تصویب 
رسید و وزرات نیرو هیچ گاه خود را ملزم به تخصیص آب به تالاب ها 
نمی دانست، اما امروز به ۳8 تالاب کشور حقابه اختصاص یافته و حقابه 

۳4 تالاب دیگر نیز تا پایان امسال به آن ها تخصیص می یابد.


